servicios por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el Decreto 15-17 del 08 

febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle : 

Cuenta 
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024 

27.2.1.01 Obras hidraúlicas y sanitarias 1,669,449.68| 
Total 1,669,449.68| 

. **Un millon seiscientos sesenta y nueve mil cuatrocientos cuarenta y nueve con 68/100 
El monto de : (1,669,449.68) 

Numero de Preventivo Fecha de Preventivo Monto de Preventivo 
2024.6112.01.0001.1974-Versión 1 11/03/2024 1,669,449.68 

Para la verificación de la Integridad de este documento electrónico, ingresar a la sigulente 
dirección web: 

http://api- 
_EETFLSQE acienda.gob.do/servicios!generalfreporte/publico/RP17101810076248QKpcUs37g E 1